PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	              от  17.12.2018                                                                                 № 69

	пгт Мостовской

 О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 8 ноября 2018 года       № 59 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»
  В целях реализации Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года           № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», на основании приказа министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" п р и к а з ы в а ю:

  1. В приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 8 ноября 2018 года № 58 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район», внести следующие изменения:

  1.1. В таблице 1 приложения № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район»:
  1) после строки:

	«Создание специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

         дополнить строкой:
«Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям,  оставшихся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»
         2) после строки:

«Мероприятия по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
         дополнить строками:
«Укрепление материально - технической базы муниципальных архивов Краснодарского края»
 «Содействие муниципальным архивам в формировании и содержании архивных документов»
«Мероприятия по формированию и содержанию муниципальных архивов»

	05 1 04 00000

05 1 04 С0820

16 3 01 10060
16 6 00 00000
16 6 01 00000
16 6 01 S0610

  1.2. В таблице 2 приложения № 2 «Непрограммные направления расходов»:
  1) после строки:
	«Расходы на обеспечение функций  органов местного самоуправления»

         дополнить строкой:

«Осуществление отдельных полномочий поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, переданных  на исполнение муниципальному району»

	70 9 00 00190
70 9 00 23100

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела казначейского контроля  Е.А.Грицай.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник
финансового управления                                                                      Е.М.Тютерева
Проект приказа подготовлен и внесён:
Начальник бюджетного отдела                                                             О.А.Редькина
С приказом ознакомлены:                                                                         Л.А.Грицай

                                                                                                            О.Н.Мещерякова                                                                                                                                А.В.Пипкин